
 
 

UCHWAŁA NR VII/43/2024 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słaboszów na 2024 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) Rada Gminy Słaboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Słaboszów na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 133.873,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 133.873,00 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok o kwotę 1.870.000,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 0,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1.870.000,00 zł 

- jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1) Wskutek zmian określonych w § 1 zmniejsza się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok 
o kwotę 2.003.873,00 zł do kwoty 3.210.359,42 zł. Deficyt budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 746.751,45 zł, niewykorzystanych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 219.368,97 zł, nadwyżki budżetu z lat 
ubiegłych w kwocie 1.400.039,00 zł, wolnych środków w kwocie 844.200,00 zł. 

2) Zmniejsza się przychody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 2.003.873,00 zł do kwoty 3.362.959,42 zł, 
w tym: zmniejsza się przychody z tytułu kredytów o kwotę 2.003.873,00 zł do kwoty 867.351,45 zł. 

3) Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2024 rok 

- jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 867.351,45 zł z tytułu 
zaciągniętych w roku 2024 kredytów w wysokości 867.351,45 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 746.751,45 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 120.600,00 zł. 

5) Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych w pkt 4 lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości 
długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Słaboszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 212



§ 3. Ustala się wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 212



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/43/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
600   Transport i łączność 680 931,00 0,00 133 873,00 814 804,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 000,00 0,00 133 873,00 135 873,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 133 873,00 133 873,00 

bieżące razem: 19 060 284,95 0,00 133 873,00 19 194 157,95  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

231,00 0,00 0,00 231,00  

majątkowe 
majątkowe razem: 6 928 387,87 0,00 0,00 6 928 387,87  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

834 357,00 0,00 0,00 834 357,00  

Ogółem: 25 988 672,82 0,00 133 873,00 26 122 545,82  
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

834 588,00 0,00 0,00 834 588,00  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 212



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/43/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 3 563 308,48 908 757,48 884 757,48 0,00 884 757,48 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 654 551,00 2 654 551,00 0,00 
zmniejszenie -1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 650 000,00 -1 650 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 913 308,48 908 757,48 884 757,48 0,00 884 757,48 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 551,00 1 004 551,00 0,00 
przed zmianą 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 650 000,00 -1 650 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
przed zmianą 2 935 105,72 2 069 606,72 1 674 986,72 17 700,00 1 657 286,72 394 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865 499,00 865 499,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 715 105,72 2 069 606,72 1 674 986,72 17 700,00 1 657 286,72 394 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 499,00 645 499,00 0,00 
przed zmianą 973 500,00 498 500,00 498 500,00 0,00 498 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 753 500,00 498 500,00 498 500,00 0,00 498 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 
przed zmianą 31 202 905,24 20 038 300,37 16 819 413,88 8 759 085,57 8 060 328,31 677 300,00 2 063 401,65 0,00 381 684,84 96 500,00 11 164 604,87 11 164 604,87 47 722,00 
zmniejszenie -1 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 870 000,00 -1 870 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 332 905,24 20 038 300,37 16 819 413,88 8 759 085,57 8 060 328,31 677 300,00 2 063 401,65 0,00 381 684,84 96 500,00 9 294 604,87 9 294 604,87 47 722,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 212



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/43/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2024 rok 

Lp. Treść Kwota przed 
zmianą Kwota zmiany Kwota po zmianie 

1. Planowane dochody 
ogółem 25 988 672,82 133 873,00 26 122 545,82 

2. Planowane wydatki 
ogółem 31 202 905,24 -1 870 000,00 29 332 905,24 

3. Wynik (1-2) – deficyt 
budżetu -5 214 232,42 2 003 873,00 -3 210 359,42 

4. Przychody budżetu 5 366 832,42 -2 003 873,00 3 362 959,42 
 w tym:  
 - kredyty   2 871 224,45 -2 003 873,00 867 351,45 

 - papiery wartościowe 0,00 0,00 0,00 

 
- niewykorzystane 
środki, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 8 
ustawy 

219 368,97 0,00 219 368,97 

 - nadwyżka budżetu z lat 
ubiegłych 1 400 039,00 0,00 1 400 039,00 

 

- wolne środki jako 
nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu 
wynikająca z rozliczeń 
kredytów  i pożyczek z 
lat ubiegłych 

844 200,00 0,00 844 200,00 

 - spłaty udzielonych 
pożyczek 32 000,00 0,00 32 000,00 

5 Rozchody budżetu 152 600,00 0,00 152 600,00 
 w tym:  

 
- spłaty rat  
zaciągniętych pożyczek 
i kredytów 

120 600,00 0,00 120 600,00 

 - pożyczki do udzielenia 32 000,00 0,00 32 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 212



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/43/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Nazwa zadania Planowana kwota Struktura finansowania 

010 1043 Przebudowa sieci wodociągowych 50 000,00 Środki własne 

010 1095 Przebudowa drogi dojazdowej do pól 954 551,00 
Środki własne,  

Fundusz Ochrony Gruntów 
Rolnych 

600 60014 Dokumentacja projektowa droga 
Bukowska Wola - Działoszyce 137 724,00 Środki własne 

600 60016 Budowa dróg (projekt budowy ścieżki 
rowerowej na pasie pokolejkowym) 75 000,00 Środki własne 

600 60016 Zakup sprzętu do utrzymania dróg 180 000,00 Środki własne 
600 60017 Zakup i montaż wiaty przystankowej 17 888,01 Środki własne 
600 60017 Montaż barierki ochronnej 4 500,00 Środki własne 

600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w 
Ilkowicach 31 722,73 Środki własne 

600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w 
Janowicach drugi etap 7 000,00 Środki własne 

600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w 
Nieszkowie 21 511,24 Środki własne 

600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej w 
Śladowie 26 540,65 Środki własne 

600 60017 Przebudowa dróg dojazdowych 
wewnętrznych 143 612,37 Środki własne 

700 70005 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 3 400 000,00 Środki własne,  

Program Polski Ład 

700 70005 Modernizacja budynku w Grzymałowie 16 176,49 Środki własne 
700 70005 Budowa altany w Rzemiędzicach 6 000,00 Środki własne 

700 70005 Rozbudowa placu rekreacyjnego w 
miejscowości Dziaduszyce 79 722,07 

Środki własne, 
Środki z Europejskiego Funduszu 

Rolnego 

750 75023 
Budowa wewnętrznej instalacji c.o.  
i wewnętrznej instalacji gazowej  
w budynku Urzędu Gminy Słaboszów 

83 000,00 Środki własne 

754 75412 
Modernizacja remizy strażackiej 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kalinie 
Wielkiej 

114 500,00 
Środki własne, 

Program „Małopolskie OSP 
2024” 

801 80101 
Przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Janowicach oraz zakup 
autobusu szkolnego 

2 887 058,00 Środki własne, 
Program Polski Ład 

801 80101 
Wykonanie audytów energetycznych dla 
planowanej inwestycji: „Poprawa 
efektywności energetycznej szkół w 
gminie Słaboszów” 

20 000,00 Środki własne 

900 90005 
Wdrożenie programu ochrony powietrza 
w Gminie Słaboszów - zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 

20 000,00 
Środki własne, 

Program "Fundusze 
Europejskie dla Małopolski" 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 212



900 90015 
Dobudowa oświetlenia ulicznego w 
Kalinie Wielkiej, Rędzinach Zbigalskich 
i Słaboszowie 

52 700,00 Środki własne 

921 92109 Budowa świetlicy w Raszówku 34 006,47 Środki własne 
921 92109 Modernizacja świetlicy Rędziny-Borek 32 687,84 Środki własne 
921 92109 Modernizacja świetlicy Jazdowice 13 530,00 Środki własne 

921 92109 Montaż instalacji elektrycznej w budynku 
w Wymysłowie 14 000,00 Środki własne 

921 92120 Odbudowa i renowacja kapliczek 139 974,00 Środki własne,  
Program Polski Ład 

921 92120 Przebudowa budynku w dawnym zespole 
dworskim 731 200,00 Środki własne, 

Program Polski Ład 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 212


	UCHWAŁA NR VII/43/2024 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 lit. b



	§ 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 4
	lit. b w § 2 pkt 4

	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2024 rok
	Załącznik 4 - Wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2024 roku

		2025-01-10T16:28:15+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




